（第５条２項関係）

許 可 申 請 書（更 新）

令和　　年　　月　　日
伊　那　市　長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　住　所
氏　名    　　　　　　　　　　　㊞
ＴＥＬ
　　年　　月　　日付伊那市指令　　伊管第　　－　　号で許可のあった
　　　　　　　　　の土地の占用について、許可の期限が満了しますが、継続占用したいので、伊那市公共物管理条例の規定により申請します。
記
１．占用の場所　　伊那市
２．占用の目的
３．占用の期間　　令和　　年４月１日から令和　　年３月３１日まで
４．工作物の名称又は種類
５．工作物の構造又は能力
６．占用の面積、延長　　　　　　　平方メートル　　　　　　　　メートル
　―添付書類―

　　　前回の許可書の写し
　　　占用内容の判別できる現場写真
　―注意―
　　　期間満了の1ヶ月前までに提出すること。

　　　占用の期間は、３年間です。